PREFETTuRADo MUNIcÍpro nB ¡unnmÍ

DECRETO N'.3 I.509. DE 28 DE JUNHO DE2022

LUIZ FERNANDo ARANTEs MAcHADo, pREFEITo oo urrnlcÍplo DE JITNDIAI,

EsrADo DE sÃo pAULo, No uso DE suAs ,trnlnutçöns LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SEO CONPBRIDAS PELA LEI N'9697,D8 13 DE

DEZEMBRO DE202t, ART.4", $ $ 1" E 20.

coNSIDERANDo NEcESSIDADE DE ABERTURA oB cnÉotro ADTCIoNAL SUpLEMENTAR poR

eNuI.¡ÇÃo oe ¡ol¡ÇÃo, PARA CoBERTURA DE DESPESAS coM AQUISIÇÃO DE POSTE DE

BRAÇO PROJETADO p rr¡ÓOUIO CONTROLADOn SpVnnóRrCO PARA USO NA SmeLtZeçÃO
vlÁnln vERTTcAL no vruNlcÍpto, REe. 77706287i7'190.
REF, SOLICITAÇÃo 1,034 - I.INIDADE on c¡sfÃo DE MOBILIDADE E TRANSPORTE

DECRETA:

ART. l. - FrcA ABERTo No oRÇAMENTO Do Ir¿rnlcipto, urr¿ cRÉotro ADICIONAL
SUILEMENTAR No vALoR DE R$ 358.116,38 (TREZENToS e crNqürNre E oITo MIL cENTo E

DEZESSETS REArs E TRTNTA E orro cENTAVoS) NA(s) DorAÇÃo(öps):

l2.0l.I5.451.0I gi.zi4'7 slN¡t-lz¡cÃo E sEGURANCANo rRÂNsno
3.3,90,30.00 MATERIAL DE CONSUMO

5403 FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO - MULTAS

R$ 358. l l 6,38

TOTAL....R$ 358. l l 6,38

ART. 2' - A coBERTURA Do cRÉuro DE euE TRATA o ART. t" FeR-sp-Á coM o(s)
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

r - enuuçÃo pARcrAL DA(s) SEGUINTE(s) nornÇÃo(oEs) Do oRçAMENTo
VIGENTE:

I 2.01. l 5.45 1.0 l 87.27 47

3.3.90.39.00

5403

358. I I 6.38

TOTAL....R$ 358. I I 6,38

ART. 3" - EsrE DEcRETo ENTRA EM vrcoR NA DATA DE suA puBllceÇÃo.

snq¡lzecÃo E sEcuRANcnNo rRÂNslro
ourRos sERvrcos DE TERCEIRoS - pESSoA iunÍotc¿
FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO - MULTAS

R$

Página I dc 2

pREFEITURA Do MUNIcÍpto ng ¡utloI¡,Í

LUTZ MACHADO

MUNICIPAL

GESTOR DA E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE Äo o¡ CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E OITO DIA(S) DO IT¡ÊS O¡ JUNHO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE

E DOIS.

GUSTAVO L, C, MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

N,3l

Página 2 tle 2